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0.144 kg

60 mm

60 mm

90 mm

84818031

de

1 Stück

1

Stück

4063769254967

Produkt

Kermi x-flair Thermostatk. heizen/kühlen M30x1,5

STAMMDATEN

Artikel-Typ

GTIN

Einheit Bestellung

Preisbezugsmenge

Mindestbestellmenge

Ursprungsland

Zolltarifnummer

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite

Höhe

Tiefe

Gewicht
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BESCHREIBUNG
Kermi x-flair Thermostatkopf mit eingebautem Flüssig-Fühler zur Temperaturregelung mit 
Kühlfunktion. Passend für KERMI x-flair Wärmepumpen-Heizkörper mit Gewindeanschluss 
M30x1,5. Einstellbereich von 6°C (Frostschutz) bis ca. 28°G im Heizbetrieb, sowie bis 30°C 
im Kühlbetrieb.Skalenkappe: * 1 2 3 4 5 K

MERKMALE
ETIM 9.0: Thermostatkopf für Ventil (EC010064)

Farbe weiß

RAL-Nummer 9.016

Andere Merkmale

Farbe weiß

Höhe 60 Millimeter

Länge 90 Millimeter

Tiefe 60 Millimeter


